
OPUBA, spol. s r. o. 
IČO: 28043669 
se sídlem Chebská 19021128 
352 Ol Aš 

11111111\ lllllllllllllllll \llllllllllllllllllllllll\ 111111111111111111 

SMĚNNÁ SMLOUVA 

Hlavní město Praha 
IČO: 00064581 

MHMPXP79U8ZV 
St~inopis č. 1 

se sídlem Mariánské náměstí 2/2 
ll O 00 Praha 1, Staré Město 

1 



l. OPU BA, spol. s r. o. 
se sídlem A š, Chebská 1902/l28, PSČ 352 Ol 

a 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 22550 zastoupená JUDr. Petrem Novotným, Ph.D., advokátem, na základě plné moci :t.e dne 02.0, 
která tvoří pNlohu č. I této sml ouvy IČO: 28043669 

'\ \ 
DIČ:CZ00028043669 
Plátce DPH 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, a .s. číslo účtU: 262906777/0300 

dále jen "OPU BA" nebo též "společnost OPUBA" 

2. Hlavní město Praha 
se. sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ ll O O 1 zastoupené Janem Rakem, BBA, pověřeným r-ízení odboru hospodaření s majetkem Magistrátu h lavnJho města Pral1y IČO: 0006458 1 
DIČ: CZ00064581 
Plátce DPH 

Bankovní spojení: PPF Banka a.s., Evropská 2690/17, 160 4 1 Praha 6, číslo účtu: 149024-0005157998/6000 VS: 1000006518 
KS: 0558 

dále jen "Hlavní město Praha" 

společně též "smluvní strany" 

dnešního dne uzavřeiy následující 

směnnou smlouvu 
č. SME/35/05/002139/2017 podle§ 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen "smlouva") 

2 



Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 OPUBA je výlučným vlastníkem následujících pozemků. 
- parc. č. 2211234, ostatní plocha 

parc. č. 221/235, ostatní plocha (od tohoto pozemku byl oddčlcn na základě geometrického plánu 

č. 479-130/2015 ze dne 04.08.2015, vyhotoveného Geodetickou kancelá!i Nedoma & Řezník, 

s.r.o. (dále jen "Geometrický plán"), pozemek parc. č. 221/235, o výměře 813m2
, ostatni plocha 

a pozemek parc. č. 755, o výmčře 75 m2, ostatní plocha. Geometrický plán tvoJi přílohu č. 2 této 

smlouvy), 
- parc. č. 221/496, ostatní plocha, 
- parc. č. 221/497, ostatní plocha, 
vše zapsané na LV č. 118, pro obec Praha, k.ú. Černý Most, vedené Katastrálním úřadem pro hlavní 

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 

1.2 Hlavní město Praha je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 
parc. č. 2211237, ostatní plocha (od tohoto pozemku byl oddělen na základě Geometrického 

pozemek parc. č . 2211237, o výměře 731m2
, ostatní plocha a pozemek parc. č. 756, o výměře 101 

m2
, ostatní plocha), 

- parc. č. 221/480, ostatní plocha, 
- parc. č. 221/481, ostatní plocha, 
vše zapsané na LV č. 85, pro obec Praha, k.ú. Černý Most, vedené Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 

1.3 Obě smluvní strany j sou seznámeny s Geometrickým plánem a souhlasí s jeho vkladem 

do katastrálního operátu při vkladu práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí. Shora uvedený 

Geometrický plán, resp. dělení a scelování dotčených pozemků, bylo odsouhlaseno příslušným 

odborem výstavby Úřadu Městské části Praha 14 a písemné vyhotovení předmětného sdělení č.j . : 
UMCP14115/45581/0V/SIKM ze dne 20.11.2015 bude předloženo současně s touto smlouvou při 

podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. 

Článck2 
Předmět smlouvy 

1.1 Smluvní strany se dohodly na směně pozemků OPUBA a pozemků Hlavního města Prahy 

definovaných v článku 1 této smlouvy takto: 
2.1.1 OPUBA převádí touto smlouvou do vlastnictví Hlavního města Prahy pozemek parc. 

č. 2211234, ostatní plocha, pozemek parc. č. 2211235, ostatní plocha, o výměře 813 m2, (který 

vznikl oddělením na základě Geometrického plánu od pozemku parc. č. 221/235, ostatní 

plocha, o výměře 889 m2
), pozemek p arc. č. 221/496, ostatní plocha a pozemek parc. č. 

221/497, ostatní plocha, vše zapsané na LV č. 118, pro obec Praha, k.ú. Černý Most, vedené 

Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha spolu se všemi 

součástmi a příslušenstvím (dále jen "pozemky OPUBA"). Hlavnímu městu Praze je dobře 

znám stav pozemků OPUBA, a proto pozemky OPUBA se všemi jejich součástmi 

a příslušenstvím do svého vlastnictví nabývá. 

3 



2.1.2 Hl3vní město Praha převádí tonto smlouvou do v lastnictví OPUBA pozemek parc. č. 22 I / ostiltní ploch<J, o výměře 731 m2 (který vznikl oddělením na základe Geometrického p: ocl pozemku parc. č . 221/237, o výměře 833 m7
, ostatni plocha), pozemek parc. č. 22] /L ostatní plocha él pozemek parc. č. 221/481, ostatní plocha , vše zapsané na LV č. 85, p ro o Praha, k.ú. Černý Most, vedené Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu, Katastr!~ pracoviště Praha, spolu se. všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen " pozem ky Hlavni města Prahy"). Společnosti OPUBA je dobře znám stav pozemků HlavnfJ1o města Prah a proto pozemky OPUBA se všemi jejich součástmi a příslušenstvím do svého vlastnict nabývá. 

2.1.3 Smluvní strany potvrzují, že Hlavní město Praha vybudovalo na pozemcíc h OPUB/ a pozemcích HlaV11ího města Prahy stavbu parkoviště ze zámkové dlažby, obrubníků. odvodňovacích a kanalizačních vpustí (dále jen "stavbu parkovišfě") . M ezi smluvními stranami je nesporné, že stavba parkoviště je vlastnictvím Hlavniho města Prahy. 

2.1 .4 Hlavni město Praha touto smlouvou převádi do vlast:niclvi společnosti OPUBA stavbu parkoviště umístněnou na výše citovaných pozemcích Hlavního města Prahy, jakož i stavbu parkoviště na odděleném pozemku parc. č. 755, který zůstává i po směně pozemků OPUBA a pozcmlď1 HlaV1liho města Prahy ve vlastnic tví společnosti OPUBA. Společnosti OPUBA je znám stav stavby parkoviště na pozem cích Hlavního města Prahy a na odděleném pozemku prac. č. 755 ve vlastnictví OPUBA, a proto tuto stavbu parkoviště nabývá . 

2.1.5 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 13 J /2000 Sb. , o hlavním městě Praze, ve znění pozdějš ích předpjsů, tímt o Hlavni město Praha potvrzuje, že uzavi'ení této smlouvy schválilo Zastupitelstvo HlaV1liho města Prahy usnesenjm č. 29170 ze dne 14.9.2017. Záměr na směnu nemovitých včcí, j ak j e sjednána výše tohoto článku smlouvy, byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavnllio města Prahy pod evidenčním čís l em SVM-5972/2015 v době od 31.7.2015 po dobu pa tnáctidenní zákormé lhůty. 

Článek3 
Práva a povinnosti smluvních stran, finanční vyrovnání 

3. 1 Cena pozemků OPUBA a pozemků Hlavního města Prahy citovaných v článku 2 této smlouvy byla stanovena Znaleckým posudkem č. 3341-30/2017 ze dne 20.4.2017 dle stavu ke dni 21.3.201 7 vyhotoveným Janem R ich terem, znalcem jmenovaným rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 03.01.1991 pod čj. Spr. 1869/84 pro základní obor ekonomika - odvětví ceny a odhady se specializací nemovitosti (dále jen "Zualecl<.)1 posudek" ). Veškeré částky uvedené ve Znaleckém posudku jsou uvedeny bez DPH, n ebot směna pozemku OPUBA a pozernh.-ů HlavlúhO města Prahy, jakož i na nich umfstěná stavba parkoviště, jsou osvobozeny od DPH. 

3.2 Znalecký posudek ocenil pozemky OPUBA uvedené v článku 2 odst. 2.1.1 této smlouvy na částku ve výši 1.717.700 Kč. 

3.3 Znalecký posudek ocenil pozemky Hlavního města Prahy uvedené v člá nku 2 odst, 2 .1 .2 této smlotivy n.a částku ve výši 2 .5 10.200 Kč, stavbu parkoviště na pozemcích hlavního města Prahy na částku ve výši 547.111 Kč, stavbu parkoviště na odděleném pozemku parc. č. 755 ve vlastnictví společnosti OPUBA na částku ve výši 49.446 Kč. Na pozemcích Hlavnil1o města Pral1y vázne věcné břemeno služebnost inženýrské sítě - umístění části kolektoru dle č. II. smlouvy v rozsahu geometrického plánu č. 545-274/2016 ve prospěch pozemku parc. č. 258/1 v k .ú. Černý M ost, zapsané 

4 



37, 
nu 
O, 
:c 
!Í 

3.4 

3.5 

do katastru nemovitostí dne 14.03.20 17, s právními účinky zápisu ke dni 10.02.2017 (dále jen "věcné 
břemeno nil pozemcích Hlavního měsfa Prahy"). Včcné břemeno na pozemcích Hlavního města 
Pr~hy bylo oceněno Znaleckým posudkem na čústku ve výši 38.250 Kč. Pro účely finančního vyrovnání byla cena pozemků Hlavního města Prahy včetně zhodnocení stavby parkoviště na odděleném pozemku parc. č. 755 a po odečtení hodnoty věcn6ho břemene na pozemcích H lavního 
města Prahy zaolcrouhlena na částku ve výši 3.068.500 Kč. 

Smluvní st rany se dohodfy s ohledem na ocenění pozemků Hlavního města Prahy, pozemků OPUBA, stavby parkoviště na pozemcích Hlavního města Prahy, která přechází do vlastniclvi spol ečnosti OPUBA a stavby parkoviště na odděleném pozemku parc. č. 755 
ve vlastnictví společnosti OPUBA, uvedeném ve Znaleckém posudku, na vzájemném finančním vyrovnání tak, že OPUBA uhradí Hlavnímu městu Praze částku ve výši 1.350.800 Kč (slovy: 
jcdenmiliontřistapadesáttisícosmset korun českých) na účet Hlavního města Prahy před podáním návrhu na vklad této smlouvy do katastru nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní 
město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále j en "Katastrální úřad Praha" ), nejpozději však 
do 30 pracovních dní od podpisu této smlouvy, a to na účet Hlavního města Prahy a k variabilnímu symbolu uvedenému v záhlaví této smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že na nemovitých včcech neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná 
břemena ct Jma práva třetích osob, s výjimkou shora uvedeného věcného břemene na ·pozemcích Hlavního města Prahy, na něž by měly druhou smluvní stranu upozornit. Smluvní strany prohlašují, že je jim stav směňovaných nemovitých věcí znám, a že je v tomto stavu přijímají do svého vlastnictví. 

3.6 Smluvní strany se zavazují poskytnout si součinnost k realizaci účelu této smlouvy, a to zejména v rámci řizení u Katastrálního úřadu Praha. 

Článek 4 
Poplatky a daň 

Společnost OPUBA bere na vědonú, že v souladu s ustanoveními zákonného opatření Senátu 
č. 340/2013 Sb .• o dani z nabytí nemovi tých věd, předloží daňové přiznání příslušnému finančnímu úřadu pro výpočet daně z nabytí nemovitých věci a daň v celé výši uhradí, a to nejpozději do konce třetího 
kalendářm'ho měsíce následujícího po měsíci, v němž byl v katastru nemovitostí proveden vklad vlastnického práva k nemovitým věcem, jichž je nabyvatelem. Podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákonného opatření Senátu č. 340/20[3 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve zněnf zákona č. 254/2016 Sb., kterým se měni zákonné opatření Senátu č. 340/ 2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, je Hlavní město Praha, jakožto kupující a územně samosprávný celek, od danč z nabytí nemovitých věcí osvobozeno. 

Článek 5 
Vklad vlastnického práva 

5.1 Vlastnické právo OPUBA k pozemkům Hlavního města Prahy a vlastnické právo Hlavního města Prahy k pozenikům OPUBA přejde na příslušnou smluvní stranu dnem povolení zápisu vkladu vlastnického práva do katastru nemovjtosti podle obsahu této smlouvy s právními účinky ode dne 
doručení návrhu na vklad vlastnického práva Katastrálnímu úřadu Praha. 

s 



5.2 Smluvní strany výslovně svolují k tornu, aby Katastrální úřad Praha podle obsahu této smlouvy provedl zápis vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

5.3 O povolen í vkladu na .základě dohody smluvních stran požádá Hlavní město Prah~L Pokud by Katastrálni úřad Praha do 12 měsicu od podání návrhu na vklad vlastn ických práv k po:t.ernkům podle této smlouvy o tomto návrhu nerozhodl , popř. navJ·h na tento vklad vlastnických práv, z nějakého důvodu smluvním stranám pli podp1su léto smlouvy neznámého, vráti l k doplnění nebo jej zamítl, zavazují se smluvn.f strany učinit ve vz.ájenmé součinnosti právní úkony nezbytné k nápravě shora uvedeného stavu, tj . k odstra11ěni jeho příčin, nebo-li k opravě či doplně1ú návrhu, budou-li k tomu Katastrálním úřadem Praha vyzvány, příp. k uzavřeni nové směnné smlouvy a podání nového návrhu na vklad vlastnických pniv do katasln• nemovilosti vedeného u Katastrálního úřadu Praha. 

Článek 6 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Smluvní strany prohlašují, že současně s touto smlouvou uzavírají smlouvu o parkovacím režimu na pozemcích Hlavního města Prahy, jejichž vlastníkem se stane společnost OPUBA. 
6.2 V případě, že je nebo se stane některé ustanoveni této smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních smluvních ujednáni. Smluvní strany jsou si povitmy poskytnout vzájemnou součinnost pro to, aby ncplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým ustanovením platným, účinným a vykonatelným, které v nejvyšší možné míře zachovává ekonomický účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením. To samé platí i pro plipad smluvtú :mezery. 
6.3 Změny nebo doplnění této smlouvy vyžadují fom1u písemného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami. To samé platí i pro ukončení této smlouvy a vzdání se písemné formy. 
6.4 Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
6.5 Veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány obecnými soudy. 

6.6 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce smluvních stran. 
6.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnost této smlouvy nastane zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
6.8 Smluvni strany výslovně souhlasí s tím, aby (ato smlouva byla vedena v centrálni evidenci smJuv (CES) vedené hl. rn. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni té(o smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnční této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. , o regis!ru smluv zajistí hl.m. Praha. 

6 



6.9 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedt:né v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. 

6.1 O Tato smlouva je sepsána v sedmi autorizovaných výtiscích, z nichž jeden obdrží OPUBA, pět Hlavní 

město Praha a jeden je určen pro potřeby Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu. 

6.1 1 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha é. 1 Plná moc ze dne 02.05.2016 

Příloha č. 2 Geometrický plán č. 479-13012015 ze dne 04.08.2015 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 
.;; 

V Praze, dne 22.09. 2017 

........... .. ť ~ ---~ 
OPUBA, spol. s.r.o. 
JUDr. Petr Novotný, Ph.D., v plné moci 

7 

2 ~ -tm-·lftff 
V Praze, dne 2017 

pověřený řízením 

odboru hospodaření s majetkem 

Magistrátu hlavního města Prahy 

( / 
! 



-
PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné čisto knihy o prohlášenich o pravosti podpisu 010192/299/2017/C ................................................. . 

Já, níže podepsaná, JUDr. Pavlína Vondráčková, advokátka, se sídlem Jarníkova 1881/2, Praha 4 - Chodov, 

PSČ: 140 00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 09768, prohlašuji, že 

tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 7 vyhotoveních podepsal. .... ... .. ...... ... .. ...... ... .. .......... . .. ................ .. 

Úřadem MČ Praha 4 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených 

v této listině, ani její soulad s právními předpisy. 

V Praze, dne 22.09.2017 

JUOr. Pavlrna Vondráčková 
advokát 

/ 

/ 
/ 

I 

'1/ 



-
OPIS 

PLNÁ MOC 

Společnost OPUBA, spol. s r. o., 

IČO: 28043669 
se sídlem Chebská 1902/128,352 Ol Aš 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 22550 

zastoupena panem Jecheskielem Gonczarowskim, jednatelem 

tímto zplnomocňuje 

pana JUDa·. Petra Novotného, Ph.D., advokáta, 

advokátní kanceláře Rod! & Partner, v .o.s., se sídlem Praha I, Platnéřská 2, PSČ ll O 00, 

aby zastupoval výše uvedenou společnost ve všech právních věcech, aby vykonával veškeré úkony s 

tím související, zejména přijímal doporučené písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a 

narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky, námitky nebo 

rozklad, vymáhal nároky, plnění nároki1 přijímal, jejich plnění potvrzoval, to vše i tehdy, když je 

podle právních předpisů 7.apotřebí zvláštní plné moci. Tuto p lnou moc udělttieme i v rozsahu práv a 

povinností podle trestního řádu, občanského soudního řádu, správního řádu a zákoníku práce a jako 

zvláštní plnou moc ke všem úkonům, souvisej ícím se směnou pozemkť:1 v obci Praha, v k .ú. Černý 

Most, zapsaných na LV č. 118 a na LV č. 85, vedeném Katastráln ím úřadem pro hlavní město Prahu, 

Katastrální pracoviště Praha, s vydáním souhlasu s dělením pozemki'J, souhlasu s doplatkem kupní 

ceny za směnu pozemki'1, s uzavřením a podepsáním směnné smlouvy uzavřené s hlavním městem 

Prahou, jakož i s uzavřením a podepsáním dalších doprovodných smluv ke směně pozemků 

zajišťujících režim parkování apod. 

Společnost OPUBA, spol. s r. o. bere na vědomí, že zmocněný právní zástupce je oprávněn si 

ustanovit za sebe zástupce a pokud jich ustanoví více, souhlasí, aby každý z nich jednal samostatně. 

VOLLMACHT 

Die Gesellschaft OPUBA, spol. s r. o., 
ID 28043669 

m it Sitz Chebská 1902/ 128, 352 O I Aš 

eingetragcn im Handelsregister beim Bezirksgericht in Plzeií., unter C 22550 

verlreten durch Herrn Jecheskiel Gonczarowski, Gescbaftsfůhrer 

bevollmachtigt 

Herrn JUDr. Peta· Novotný, Pb.D., Rechtsanwalt, 

Anwaltskanzlei Radl & Partner, v.o.s., mít Sitz Prag 1, Platnéřská 2, PLZ 110 00, 

zur Vertretung der vorgenannten Gesellschaft in allen Rechtsange legenheiten, zur Vornalune 

samtlicher damit zusammenhangender Handlungen, in.sbesondere zur Entgegennahme 

eingeschriebener Schriftsti.icke, zur Gesuch- und Antragstellung, zum Abscbluss von gerichtlichen 

und auBergerichtlichen Yergleichen, zur Anerkennung geltend gemachter AnsprUche, zum Verzicht 

auf Ansprtlche, zur Einlegung von Rechtsmitteln und Erhebung von Einreden nnd E insprlichen, zur 

Eintre ibung on Ansprlichen, zur Entgegennahme und Bestiit igung von Anspruchs leistungen, und dies 

alles auch dann, wenn gemal3 Rechtsvorschriften hierfůr eine Sondervollmacht erforderlich ist. Diese 

Vollmacht wird auch im Umfang der Rechte und Pflichten gemaJ3 der Strafprozessordnung, der 

Zivilprozcsson.lnung, der Verwaltungsprozessordnung und dem Arbeitsgesetzbuch sowie als 

DI00- 16/04-00902 

/ 

/ 
/ 

I 



Sondervollmacht zu samtlichen mít dem Tausch von Grundst ticken in der Gemeindc Prag, 
Katastergebiet Černý Most, eingetragen auf dem Eigentumsblatt Nr. 118 und auf dem Eigentumsblatt 
Nr. 85, gefiihrt beim Katasteramt fůr die Hauptstadt Prag, Katasterstelle Prag, verbundenen 
llandlungen erteilt, und zwar inklusive Erteilung einer Zustimmung zu der Teilung von Grundstiicken, 
einer Zustimmung zu der Nachzahlung des Kaufpreises fi.ir den Tausch der Grundstiicke, dem 
Abschluss und der Unterzeichnung eines mit der Hauptstadt Prag abzuschlie/3enden Tauschvertrags, 
sowie dem Abschluss und der Unterzeichnung weitercr Begleitvertrage bezUglich des Tauschs von 
Grundstilcken, welche Parken u.A. gewahrleisten. 

Die Gesellschaft OPUBA, spol. s r. o. nimmt zur Kenntnis, dass der bevollmachtigte Rechtsanwalt 
bcrcchtigt ist, einen Vertreter fůr sích zu bestellen; und sollte er mehrere Vcrtreter bestellen, ist sie 
damit einverstanden, dass jeder von ihnen selbsHindig handelt. 

V Praze dne I In Prag, den 02.05 .2016 

~·· · 
Jecheskiel Gonczarowski, jednateiiGeschaftsfiihrer 

Plnou moc přijímám. 
leh nehrne die Vollmacht an. _ 

ZrJ · 2.ol~ 
V Praze dne I In Prag, den ................ ...... . 

I \ 
JUDr. Petr Novotný, Ph.D. 

2 

\/ 
y 

\ 



-\ / 
I 

I 

' · / 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 010192/169/2016/C. ................................................. . 

Já, níže podepsaná, JUDr. Pavlína Vondráčková, advokátka, se sídlem J amíkova 1881/2, Praha 4 - Chodov, PSČ: 140 00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 09768, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v jednom vyhotovení podepsal .. ..... . ... ....... .. ... ... .. ............. . .. ... ...... . 

JecheSkiel Go.oczarowski, nar. 24.05. J 945 ............ ................ ............... ..... ... ........... ........ ... ... ........ ............. ........ ...... .. bytem dle svého p rohlášení 69697 Tel Aviv, Ofakim Street 27, lzrael.ský stát ...... . ... ....... . .............. .... . .. ..... .. jehož totožnost jsem zjistila z cestovnn1o pasu Švýcarsko č . Xl l35423 ze dne 19.10.20] 1 ................................ ........... ... .. ...... ....... .. ........ ......................... ..................... ....... ..... .............................. .. .. 
Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepolvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy. 

V Praze dne 02.05.2016 

r~ J-, c·c-,/ 
JUOr. Pavlina VondráčkOVá 

adVokát 

/ 

/ 

221, 



---------------------------------------------------------

Ověření - vidimace 
Ověřuji, že tento opis složený z 2listů doslovně 
souhlasí s listinou, z niž byl pořízen, složenou 
z ~ listil. -----------------------------------------------
v Praze dne 21.09.2017 -----------------------------

Miluše Winklerová ~ 
notářská tajemnice pověřená JUDr. Ivou Šido~~ 

notářkou v Praze, se s ícll 
Praha 1, Platnéřská 6 

I 
i. 


